« minas; proprium aut si quod habent dicti
« mônachi et conversi , in tuis facias mani-
«bus resignari, in utilitatem dicti monas-
terii convertendum. Dat. apud Urbem

«Veterem, xv kal. Februarii, pontificatus
« nostri anno primo. «

Voici la copie de cette curieuse pièce,
qui se trouve_ encore en original dans les
archives du Rhône, et au dos de laquelle
on lit : Qciod abbas Savigniaeas possit por-
tare mantellum. — « Bernardus ; Dei gra-
«tia, Casinensis humilis abbas, venera-
« bili et religioso viro Amedeo , electo
« Savegniacensis monasterii, ordinis sancti
« Benedicti, Lugdunensis dyocesis, ejus-
« que successoribus in perpetuum. Acten-
« dentes vestre merita probitatis, quibus
« quasi naturaliter prefulgetis ex nobi-
« hum prosapia illustrissima procreati,
« necnon et monasterii cui, Deo auctore,
« preestis religionis antiquissimam digni-
«tatem, in cujus disciplinis fuimus ab an-
« nis puerilibus educati, ac ideo abbates
« illius monasterii in patres et ecclesiam
« illam in matrem dulcissimam habere
« tenemur, quia juxta preceptum Domini-
« cum patrem et matrem honorare jube-
a mur, -auctoritate"beati patris nostri Be-
« nedicti , cujus vices gerimus locumque
«tenemus, licet immeriti et indigni, vobis
«ubique usum clamidis, ecclesie majoris,
« capituli , claustri , refectorii lacis dum-
« taxat exceptis , ad decorem pastoralis di-
« gnitatis , vestrisque successoribus libera-
«liter et proprio motu concedimus, et vos ,
«venerabilis Amedee electe, et in vobis
« successores vestros, per mantellum bu-
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Bernard resta plusieurs années dans le monastère de Savigny, car il exis-
tait jadis un u contrat de vente passé audit abbé de Mont-Cassin, requé-
rant pour l'église de Savigny...... daté de l'an 1 27/1 I . » Bernard se trouvait
même encore dans l'abbaye en 14 77 , d'après les termes de l'obituaire,
rapportés par Benoît Mailliard 2.

Lors de la réunion du concile oecuménique
.
 de Lyon, en 12 7 rt , l'abbé

de Savigny fournit a son frère Aymard, qui venait d'être élu archevêque,
un corps de troupes assez 'considérable, pour la garde de la ville et de l'as-
semblée, â la condition toutefois que cela ne tirerait pas a conséquence
pour l'avenir, <. Sur quoy ledit archevêque déclare que ce n'est que de grâce
spéciale et non par devoir que ledit abbé lui a . fait ce plaisir 3 . »

CIII

« meris vestris appositum presentialiter
« propriis manibus investimus..In cujus rei
« testimonium, et ad perpetuam roboris
« firmitatem, presens scriptum, per mantis
« Benedicti, publici monasterii nostri Ca-
« sinensis notarii, confectum, sigillo et
« subscriptione nostra consueta, ac sub-
« scriptorum fratrum nostrorum Casinen-
« sium monachorum, nobis assistentium ,.
« roboramus. Quod scripsi ego idem Be-
« nedictus, publicus monasterii Casinensis
a notarius , de mandato predicti domini
« nostri domini Bernardi , Dei gratia, Ca-
« sinensis abbatis, et meo consueto signo
« s, gnavi. Actum in castro de Sambeel,
anno Domini millesimo ducentesimo